huius circuli descripti postea per xxviii annis
 aeterna in aedificandis sui principium scilicet
 per latum omni solarem circulum die fuerit
 ducentis annos xxviii cum in eorum positione bissexta
 repperuntur. Ita denique circulus semp in unum
 finit. hinc septimanarius solis rursus conant
 nos septem bis sexages qui ab initio mundi
 sempet hinc reuoluitur calatrum
 uideatua reuoluitur.

Pro bissexto saferu in hinc
 so culam superioris inquisendum.
 sume quum eam prima. et uidee xx
 finit xii xii anni sua in qu prima in hoc
 ciclo dimulcro uideendo xx. uo xxviii anno
 pubertis ipse hinc xiiii anni dimulcro cepit aucte
 numqum sup xxviii. aunc pascas de xxviii
 et quod remanentia ipse hinc anni in hanc socula.
 Similiter ad annos dñi uidee xx. et finit xx-iii.
 xxviii sua in primo anno in capta pons xpi in hoc ciclo.
 hinc rursus in hinc et in annos dñi numqum
 mutauit usq nunc et deinceps.